整理番号
排水設備等工事完了届
年　　月　　日
浪江町長　　　　　殿
届出人　住所
（設置者）　氏名　　　　　　　　印
電話
下記のとおり、排水設備等の工事が完了したので届け出します。
記
	設置場所
	浪江町大字
字　　　　　　　番地
	年　　月　　日竣工

	確認番号　第　　　　　　号

	確認年月日　　年　 月 　日

	届出区分
	１　排水設備　２　除害施設
	資金の
融資斡旋
	１　受ける
２　受けない

	工事区分
	１　新設　２　増設　３　改築　４　その他（　　　　　）

	排除汚水の水量
	ｍ3／日

	施工者
	排水設備
	商号又は名称
氏名　　　　　　印　電話
	責任技術者
登録番号第　　　　　　号
氏名　　　　　　　　　印

	除害施設
	住所
氏名　　　　　　　　印　電話

	添付書類
	・精算設計書（図）　・水質試験証明書　・汚水の処理方法
・構造図面　　・機能処理効果（水質分析結果）

	検査年月日
	年　　　月　　　日
	検査者　　　　　　　　　印

	検査結果

	排水設備等検査済証番号
第　　　　　　　号

※工事完了後５日以内に提出して下さい。
注意　１　水質は実測のこと。
２　水質項目は別表とし、国土交通省令様式第４号によること。
３　汚水の処理方法は、特定施設設置届書の別紙によること。